Проект

Законодательная Дума Хабаровского края rf-A^o-//_ %лу^.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№.

г. Хабаровск

О плане работы Законодательной

Думы Хабаровского края на

II квартал 2020 года

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы Законодательной Думы Хабаровского края

(далее - Законодательная Дума) на II квартал 2020 года согласно приложению.

2. Постоянным комитетам Законодательной Думы до 09 июня 2020 года

разработать и направить первому заместителю председателя Законодательной

Думы Зюбру С.А. предложения по формированию плана работы Законодательной

Думы на III квартал 2020 года.

3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя председателя Законодательной Думы Зюбра С.А.

Председатель Думы И.В. Зикунова

МЛИтоговые документ Думы\7 созыв\Проеюы\Постановление\Управление орган» шшопной pa6oni\ppv-Vn-332_250320_ budget03.doc